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Zehnkampf, Männer 06. / 07.05.2023
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

427 Ruhrmann Jan 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/
Dormagen

aufg.

11,64 6,73 14,98 1,92 52,89 16,11 ogV abg. abg.
(-0,3) (+1,2) (0,0)
723 750 788 731 686 720 0

1.473 2.261 2.992 3.678 4.398 4.398

Zehnkampf-Mannschaft (Männer)

Siebenkampf, Frauen 06. / 07.05.2023
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 415 Wawer Isabel 2003 GER Cologne Athletics 3.254
18,03 1,36 6,66 27,59 4,97 19,70 2:47,69
(-1,4) (-1,3) (+0,6)
485 470 313 664 551 283 488

955 1.268 1.932 2.483 2.766 3.254
2 450 Hör Sabrina 1984 GER Moerser TV 3.020

17,60 1,36 7,84 30,83 4,72 19,67 2:52,59  (-234)
(-1,4) (-0,8) (-0,8)
530 470 389 426 485 283 437

1.000 1.389 1.815 2.300 2.583 3.020
3 417 Manzke Lyn 2002 GER Cologne Athletics 2.813

20,38 1,40 7,28 29,18 4,76 12,28 2:47,10  (-441)
(-1,0) (-2,1) (-0,3)
271 512 353 541 495 147 494

783 1.136 1.677 2.172 2.319 2.813
419 Lassner Paula 1993 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen aufg.

16,37 1,48 9,93 27,43 n.a.
(-1,4) (-0,8)
670 599 525 676

1.269 1.794 2.470
483 Stenner Clara 1999 GER TV Angermund aufg.

18,17 1,40 8,66 29,92
(-1,4) (-2,1)
471 512 442 488

983 1.425 1.913
403 Grundmann Dr. Susanna 1988 GER ART Düsseldorf aufg.

21,01 1,32 7,44 aufg.
(-1,4) (-2,1)
224 429 363 0

653 1.016 1.016

Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)

Fünfkampf, Männliche Jugend U20 06.05.2023
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 482 Grünewald Leon Sebastian 2004 GER TV Angermund 2.554
11,68 3,43 9,56 1,60 50,43
(-1,1) (0,0)
715 121 459 464 795

836 1.295 1.759 2.554
2 479 Wagner David 2004 GER TV Angermund 1.990

12,02 6,10 14,11  (-564)
(-0,3) (+1,3)
647 608 735 0 0

1.255 1.990 1.990 1.990
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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 06.05.2023
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

3 453 Spies Marc Benedikt 2005 GER SG Essen Schönebeck 1.036
13,44 4,18 8,65  (-1.518)
(-1,1) (+1,5)
396 235 405 0 0

631 1.036 1.036 1.036

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U20)

Vierkampf, Weibliche Jugend U20 06.05.2023
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 485 Meßing Pia 2005 GER TV Gladbeck 1912 3.231
14,27 1,68 11,02 25,25
(-1,4) (-0,9)
941 830 596 864

1.771 2.367 3.231
2 491 Chmiel Magdalena 2005 POL Kevelaerer SV 1.440

20,82 1,32 5,71 29,47  (-1.791)
(-1,0) (-1,6)
238 429 253 520

667 920 1.440
460 Manten Merret 2005 GER SV Sonsbeck aufg.

n.a.
(-1,4)

0 0
0

461 Gossens Nila 2004 GER SV Sonsbeck aufg.
n.a.

(-1,0)
0 0

0

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 06. / 07.05.2023
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 491 Chmiel Magdalena 2005 POL Kevelaerer SV 2.431
20,82 1,32 5,71 29,47 3,88 16,65 2:48,19
(-1,0) (-1,6) (-0,1)
238 429 253 520 281 227 483

667 920 1.440 1.721 1.948 2.431
461 Gossens Nila 2004 GER SV Sonsbeck aufg.

n.a.
(-1,0)

0 0
0

460 Manten Merret 2005 GER SV Sonsbeck aufg.
n.a.

(-1,4)
0 0

0
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Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)

Fünfkampf, Männliche Jugend U18 06.05.2023
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 484 Reiff Marcel 2006 GER TV Gladbeck 1912 3.174
12,18 6,20 14,61 1,68 54,14
(-0,6) (+1,1)
616 630 766 528 634

1.246 2.012 2.540 3.174
2 435 Harmuth Ole 2006 GER LT DSHS Köln 3.085

11,75 5,93 12,69 1,64 53,30  (-89)
(-0,2) (+0,6)
701 571 648 496 669

1.272 1.920 2.416 3.085
3 486 Jahndorf Maximilian 2006 GER TV Gladbeck 1912 2.914

12,18 5,74 12,48 1,76 56,55  (-260)
(0,0) (+1,4)
616 531 636 593 538

1.147 1.783 2.376 2.914
4 428 Kämper Sandro 2006 GER LG Olympia Dortmund 2.785

12,11 5,71 10,30 1,80 57,57  (-389)
(-1,1) (+1,5)
629 525 504 627 500

1.154 1.658 2.285 2.785
5 481 Männel Alexander 2006 GER TV Angermund 2.693

11,41 ogV 12,20 1,72 51,58  (-481)
(-1,1)
771 0 619 560 743

771 1.390 1.950 2.693
6 446 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 2.298

12,02 5,87 9,66 1,80  (-876)
(-0,3) (+0,4)
647 559 465 627 0

1.206 1.671 2.298 2.298
7 458 Weber Kevin 2006 GER SV Sonsbeck 2.283

12,65 4,60 11,61 1,56 59,54  (-891)
(-0,2) (+0,7)
529 308 583 434 429

837 1.420 1.854 2.283
8 480 Goldmann Bastian 2006 GER TV Angermund 1.983

12,73 5,46 10,23 1,64  (-1.191)
(-0,2) (+0,9)
515 473 499 496 0

988 1.487 1.983 1.983
420 Ingenwerth Joshua 2007 GER DJK SG Tackenberg aufg.

(-0,2)
0 0 0 0

0 0 0

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

Zehnkampf, Männliche Jugend U18 06. / 07.05.2023
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 484 Reiff Marcel 2006 GER TV Gladbeck 1912 6.241
12,18 6,20 14,61 1,68 54,14 15,58 40,03 3,60 44,10 4:51,42
(-0,6) (+1,1) (+0,8)
616 630 766 528 634 781 665 509 502 610

1.246 2.012 2.540 3.174 3.955 4.620 5.129 5.631 6.241
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 06. / 07.05.2023
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

2 486 Jahndorf Maximilian 2006 GER TV Gladbeck 1912 5.593
12,18 5,74 12,48 1,76 56,55 15,69 37,71 3,20 44,58 5:34,33  (-648)
(0,0) (+1,4) (+0,8)
616 531 636 593 538 768 618 406 509 378

1.147 1.783 2.376 2.914 3.682 4.300 4.706 5.215 5.593
3 435 Harmuth Ole 2006 GER LT DSHS Köln 5.514

11,75 5,93 12,69 1,64 53,30 15,68 31,89 2,50 46,08 5:32,97  (-727)
(-0,2) (+0,6) (+0,8)
701 571 648 496 669 769 502 242 531 385

1.272 1.920 2.416 3.085 3.854 4.356 4.598 5.129 5.514
4 428 Kämper Sandro 2006 GER LG Olympia Dortmund 4.856

12,11 5,71 10,30 1,80 57,57 16,73 25,34 2,80 30,97 5:25,52  (-1.385)
(-1,1) (+1,5) (+0,8)
629 525 504 627 500 653 374 309 313 422

1.154 1.658 2.285 2.785 3.438 3.812 4.121 4.434 4.856
446 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV aufg.

12,02 5,87 9,66 1,80 15,40 ogV 33,09 abg.
(-0,3) (+0,4) (+0,8)
647 559 465 627 0 802 0 0 343

1.206 1.671 2.298 2.298 3.100 3.100 3.100 3.443
458 Weber Kevin 2006 GER SV Sonsbeck aufg.

12,65 4,60 11,61 1,56 59,54 aufg. ogV 46,70 abg.
(-0,2) (+0,7) (0,0)
529 308 583 434 429 0 0 0 540

837 1.420 1.854 2.283 2.283 2.283 2.283 2.823
480 Goldmann Bastian 2006 GER TV Angermund aufg.

12,73 5,46 10,23 1,64 aufg. abg. abg. abg.
(-0,2) (+0,9) (0,0)
515 473 499 496 0 0

988 1.487 1.983 1.983 1.983

Zehnkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U18)

Vierkampf, Weibliche Jugend U18 06.05.2023
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 407 Deumi-Nappi Felicia 2007 GER ART Düsseldorf 2.408
16,22 1,40 11,23 28,42
(-0,9) (-1,6)
688 512 610 598

1.200 1.810 2.408
2 408 Evelek Nebile 2007 GER ART Düsseldorf 2.376

16,97 1,56 10,99 29,84  (-32)
(-0,5) (-2,1)
600 689 594 493

1.289 1.883 2.376
3 469 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 2.354

16,62 1,60 8,34 28,96  (-54)
(-0,9) (-1,6)
640 736 421 557

1.376 1.797 2.354
4 410 Burba Lucia 2007 GER ASC Düsseldorf 2.299

17,09 1,40 9,06 26,75  (-109)
(-0,5) (-0,9)
586 512 468 733

1.098 1.566 2.299
5 421 Chmiel Agnieszka 2007 POL Kevelaerer SV 2.253

17,39 1,52 7,64 27,39  (-155)
(-0,3) (-0,9)
553 644 376 680

1.197 1.573 2.253
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 06.05.2023
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

6 490 Kubeck Marlin 2007 GER Moerser TV 2.153
16,01 1,32 7,18 27,59  (-255)
(-0,9) (-0,8)
713 429 347 664

1.142 1.489 2.153
7 439 Teusch Marielle 2006 GER LT DSHS Köln 2.084

18,00 1,24 11,54 28,20  (-324)
(-0,3) (-0,8)
488 350 631 615

838 1.469 2.084
8 418 Koch Anna Elisabeth 2006 GER Cologne Athletics 2.030

17,14 1,32 8,12 28,23  (-378)
(-0,3) (-0,9)
581 429 407 613

1.010 1.417 2.030
9 465 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 2.028

18,03 1,44 7,91 28,47  (-380)
(-0,8) (-1,3)
485 555 394 594

1.040 1.434 2.028
10 487 Gerling Carlotta 2007 GER Weseler TV 1.979

17,52 1,36 8,68 29,37  (-429)
(-0,9) (0,0)
539 470 443 527

1.009 1.452 1.979
11 416 Schumacher Sarah 2007 GER Cologne Athletics 1.944

17,23 1,28 7,71 28,36  (-464)
(-0,5) (-1,3)
571 389 381 603

960 1.341 1.944
12 457 Heekeren Maxima 2006 GER SV Sonsbeck 1.937

18,71 1,44 9,23 29,96  (-471)
(-0,8) (0,0)
418 555 479 485

973 1.452 1.937
13 452 Stöckel Britt 2006 NED Nijmegen Atletiek 1.450

20,60 1,36 7,12 31,49  (-958)
(-0,8) (0,0)
254 470 343 383

724 1.067 1.450
443 Heerink Lea Romina 2007 GER Moerser TV aufg.
aufg.
(-0,3)

0 0 0
0 0

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 06. / 07.05.2023
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 407 Deumi-Nappi Felicia 2007 GER ART Düsseldorf 3.773
16,22 1,40 11,23 28,42 5,09 28,24 3:03,00
(-0,9) (-1,6) (-1,5)
688 512 610 598 584 443 338

1.200 1.810 2.408 2.992 3.435 3.773
2 408 Evelek Nebile 2007 GER ART Düsseldorf 3.769

16,97 1,56 10,99 29,84 4,42 30,96 2:47,53  (-4)
(-0,5) (-2,1) (+0,2)
600 689 594 493 408 495 490

1.289 1.883 2.376 2.784 3.279 3.769
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 06. / 07.05.2023
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

3 490 Kubeck Marlin 2007 GER Moerser TV 3.678
16,01 1,32 7,18 27,59 4,65 22,60 2:27,66  (-95)
(-0,9) (-0,8) (-1,3)
713 429 347 664 466 337 722

1.142 1.489 2.153 2.619 2.956 3.678
4 421 Chmiel Agnieszka 2007 POL Kevelaerer SV 3.655

17,39 1,52 7,64 27,39 4,65 22,08 2:37,00  (-118)
(-0,3) (-0,9) (-0,4)
553 644 376 680 466 328 608

1.197 1.573 2.253 2.719 3.047 3.655
5 465 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 3.536

18,03 1,44 7,91 28,47 4,88 21,95 2:32,98  (-237)
(-0,8) (-1,3) (+0,3)
485 555 394 594 527 325 656

1.040 1.434 2.028 2.555 2.880 3.536
6 469 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 3.498

16,62 1,60 8,34 28,96 4,61 17,46 2:51,72  (-275)
(-0,9) (-1,6) (-0,4)
640 736 421 557 456 242 446

1.376 1.797 2.354 2.810 3.052 3.498
7 418 Koch Anna Elisabeth 2006 GER Cologne Athletics 3.181

17,14 1,32 8,12 28,23 3,96 18,10 2:37,82  (-592)
(-0,3) (-0,9) (0,0)
581 429 407 613 299 254 598

1.010 1.417 2.030 2.329 2.583 3.181
8 410 Burba Lucia 2007 GER ASC Düsseldorf 3.109

17,09 1,40 9,06 26,75 4,58 23,94  (-664)
(-0,5) (-0,9) (-0,3)
586 512 468 733 448 362 0

1.098 1.566 2.299 2.747 3.109 3.109
9 457 Heekeren Maxima 2006 GER SV Sonsbeck 3.043

18,71 1,44 9,23 29,96 4,28 23,11 2:57,92  (-730)
(-0,8) (0,0) (-0,5)
418 555 479 485 374 347 385

973 1.452 1.937 2.311 2.658 3.043
10 487 Gerling Carlotta 2007 GER Weseler TV 3.019

17,52 1,36 8,68 29,37 4,12 29,06 3:14,19  (-754)
(-0,9) (0,0) (+0,1)
539 470 443 527 336 459 245

1.009 1.452 1.979 2.315 2.774 3.019
11 416 Schumacher Sarah 2007 GER Cologne Athletics 2.923

17,23 1,28 7,71 28,36 4,08 14,98 2:50,60  (-850)
(-0,5) (-1,3) (-0,4)
571 389 381 603 326 196 457

960 1.341 1.944 2.270 2.466 2.923
12 439 Teusch Marielle 2006 GER LT DSHS Köln 2.901

18,00 1,24 11,54 28,20 4,55 ogV 2:58,81  (-872)
(-0,3) (-0,8) (0,0)
488 350 631 615 441 0 376

838 1.469 2.084 2.525 2.525 2.901

Neunkampf, Jugend M15 06. / 07.05.2023
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 429 Duwenbeck Ben 2008 GER LG Olympia Dortmund 5.340
12,31 5,88 12,75 1,72 11,36 43,90 3,90 43,36 3:01,36
(-1,1) (+0,6) (-0,5)
559 582 579 588 597 653 631 592 559

1.141 1.720 2.308 2.905 3.558 4.189 4.781 5.340
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Neunkampf, Jugend M15 - Fortsetzung 06. / 07.05.2023
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

2 442 Binn Lukas 2008 GER Moerser TV 4.314
12,53 5,24 8,94 1,52 12,20 18,00 3,10 24,09 3:17,80  (-1.026)
(0,0) (+0,8) (+0,6)
538 520 422 489 546 355 529 433 482

1.058 1.480 1.969 2.515 2.870 3.399 3.832 4.314
3 434 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 4.081

12,43 5,69 11,10 1,72 11,88 22,20 ogV 24,74 3:25,24  (-1.259)
(0,0) (+0,6) (-0,5)
547 563 515 588 564 413 0 439 452

1.110 1.625 2.213 2.777 3.190 3.190 3.629 4.081
414 Rehm Vincent 2008 GER ASV Köln aufg.

13,01 4,91 9,15 1,60 abg. abg. ogV abg.
(-0,6) (+0,1)
494 486 432 529 0

980 1.412 1.941 1.941

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. LT DSHS Köln (1) 12.365 Punkte
Bacher Henry Lino 2009 4.352 Punkte
Erkut Cem Julian 2008 4.081 Punkte
Mahler Kilian 2009 3.932 Punkte

2. Moerser TV (1) 12.177 Punkte
Binn Lukas 2008 4.314 Punkte
Klarhöfer Philip 2009 3.934 Punkte
Zimich Kirill 2009 3.929 Punkte

Neunkampf, Jugend M14 06. / 07.05.2023
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 436 Bacher Henry Lino 2009 GER LT DSHS Köln 4.352
13,12 5,67 10,18 1,56 12,07 18,00 2,20 29,49 3:06,81
(-0,6) (+1,1) (-0,5)
485 562 477 509 553 355 397 482 532

1.047 1.524 2.033 2.586 2.941 3.338 3.820 4.352
2 440 Klarhöfer Philip 2009 GER Moerser TV 3.934

13,24 4,57 9,12 1,44 13,80 21,53 2,20 24,07 3:31,05  (-418)
(-0,6) (0,0) (+0,6)
475 450 431 448 465 405 397 433 430

925 1.356 1.804 2.269 2.674 3.071 3.504 3.934
3 437 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln 3.932

13,39 4,90 7,97 1,48 12,72 19,23 2,20 23,15 3:31,55  (-420)
(-1,1) (+0,2) (-0,5)
462 485 377 469 517 373 397 424 428

947 1.324 1.793 2.310 2.683 3.080 3.504 3.932
4 441 Zimich Kirill 2009 RUS Moerser TV 3.929

13,55 4,31 8,28 1,48 14,04 24,30 2,40 23,45 3:26,74  (-423)
(-1,1) (+1,2) (+0,6)
449 422 392 469 454 441 429 427 446

871 1.263 1.732 2.186 2.627 3.056 3.483 3.929
5 438 Wehner Ben 2009 GER LT DSHS Köln 3.768

14,01 4,77 7,78 1,40 13,63 19,10 2,20 23,67 3:34,05  (-584)
(-1,1) (+0,3) (-0,5)
413 472 368 427 473 371 397 429 418

885 1.253 1.680 2.153 2.524 2.921 3.350 3.768
6 432 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 3.440

14,15 4,60 5,86 1,32 14,30 15,78 1,90 19,70 3:30,64  (-912)
(-0,3) (+1,3) (-0,5)
403 454 269 384 443 321 347 388 431

857 1.126 1.510 1.953 2.274 2.621 3.009 3.440
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Neunkampf, Jugend M14 - Fortsetzung 06. / 07.05.2023
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

413 Kräker Julius 2009 GER ASV Köln aufg.
13,32 4,30 8,83 1,56 abg. abg. 31,51 abg.
(0,0) (+0,7)
468 421 417 509 500

889 1.306 1.815 2.315

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. LT DSHS Köln (1) 12.365 Punkte
Bacher Henry Lino 2009 4.352 Punkte
Erkut Cem Julian 2008 4.081 Punkte
Mahler Kilian 2009 3.932 Punkte

2. Moerser TV (1) 12.177 Punkte
Binn Lukas 2008 4.314 Punkte
Klarhöfer Philip 2009 3.934 Punkte
Zimich Kirill 2009 3.929 Punkte

Siebenkampf, Jugend W15 06. / 07.05.2023
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 433 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 3.646
13,37 5,13 10,38 1,52 12,74 29,21 2:30,23
(-1,1) (+0,7) (-0,3)
529 563 488 517 547 492 510

1.092 1.580 2.097 2.644 3.136 3.646
2 473 Ende Lilly 2008 GER Turnklub Grevenbroich 3.485

13,07 4,99 8,20 1,36 12,32 33,71 2:40,18  (-161)
(-1,1) (+0,4) (-0,2)
555 548 398 419 574 532 459

1.103 1.501 1.920 2.494 3.026 3.485
3 477 van Bebber Helena 2008 GER TuS Xanten 3.414

14,03 5,03 10,52 1,56 12,82 25,75 3:05,85  (-232)
(+0,2) (+0,4) (-0,2)
475 552 493 541 542 459 352

1.027 1.520 2.061 2.603 3.062 3.414
4 454 Spies Anna-Dorothea 2008 GER SG Essen Schönebeck 3.259

13,23 4,08 8,76 1,60 14,22 21,80 2:52,48  (-387)
(-0,4) (+0,6) (-0,3)
541 445 422 565 463 419 404

986 1.408 1.973 2.436 2.855 3.259
5 406 Schulz Isadora 2008 GER ART Düsseldorf 3.187

13,56 4,43 7,58 1,40 12,73 18,07 2:42,21  (-459)
(-1,1) (-0,1) (-0,3)
513 486 370 444 547 378 449

999 1.369 1.813 2.360 2.738 3.187
6 456 Niersmann Mayla 2008 GER SV Sonsbeck 3.175

14,47 4,71 8,91 1,48 14,47 17,91 2:38,33  (-471)
(0,0) (+0,1) (-1,1)
442 517 428 493 451 376 468

959 1.387 1.880 2.331 2.707 3.175
7 445 Lenz Mina 2008 GER Moerser TV 3.169

13,81 4,81 8,28 1,44 13,09 13,06 2:44,62  (-477)
(-1,1) (-0,6) (-1,3)
493 528 401 469 525 315 438

1.021 1.422 1.891 2.416 2.731 3.169
8 423 Lommen Pauline 2008 GER Kevelaerer SV 3.154

13,63 4,19 9,81 1,36 13,47 20,12 2:53,19  (-492)
(-0,6) (+0,3) (0,0)
507 458 465 419 503 401 401

965 1.430 1.849 2.352 2.753 3.154
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Siebenkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 06. / 07.05.2023
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

9 402 Karolidou Angelika 2008 GER ART Düsseldorf 3.138
14,06 4,69 8,35 1,36 13,41 24,91 3:01,20  (-508)
(-0,3) (-0,1) (-0,9)
473 515 404 419 507 451 369

988 1.392 1.811 2.318 2.769 3.138
10 471 Esser Janika 2008 GER Turnklub Grevenbroich 3.094

13,78 4,36 6,67 1,36 14,12 24,08 2:39,02  (-552)
(-1,1) (-0,6) (-1,1)
495 478 327 419 468 443 464

973 1.300 1.719 2.187 2.630 3.094
11 411 Bodenmüller Marla 2008 GER ASV Köln 3.055

14,06 4,31 8,58 1,40 14,82 16,74 2:40,80  (-591)
(-0,3) (+0,3) (-0,9)
473 472 414 444 434 362 456

945 1.359 1.803 2.237 2.599 3.055
12 451 Lamers Jolin 2008 NED Nijmegen Atletiek 3.021

14,06 4,33 8,07 1,36 13,66 20,40 3:02,02  (-625)
(-1,2) (+0,1) (-0,3)
473 474 392 419 493 404 366

947 1.339 1.758 2.251 2.655 3.021
13 466 Bormans Laura 2008 GER Troisdorfer LG 3.019

13,73 4,27 7,85 1,36 14,14 18,16 2:52,01  (-627)
(0,0) (+0,2) (-1,1)
499 467 382 419 467 379 406

966 1.348 1.767 2.234 2.613 3.019
14 464 Soyka Klara 2008 GER SV Sonsbeck 3.009

14,81 4,24 8,98 1,40 14,12 16,06 2:46,27  (-637)
(-1,1) (+1,3) (-1,1)
418 464 431 444 468 354 430

882 1.313 1.757 2.225 2.579 3.009
15 488 Haupt Marit 2008 GER Weseler TV 2.934

13,92 4,52 7,78 1,24 15,69 18,60 2:41,26  (-712)
(+0,2) (-0,6) (-1,3)
484 496 379 342 395 384 454

980 1.359 1.701 2.096 2.480 2.934
16 412 Jungbluth Josune 2008 GER ASV Köln 2.917

14,81 4,25 6,84 1,36 14,19 17,54 2:43,60  (-729)
(+0,2) (+0,3) (0,0)
418 465 335 419 465 372 443

883 1.218 1.637 2.102 2.474 2.917
17 478 Rulofs Helena 2008 GER TuS Xanten 2.899

14,16 3,83 7,00 1,52 15,24 17,53 3:00,48  (-747)
(-1,1) (0,0) (-1,3)
465 415 343 517 415 372 372

880 1.223 1.740 2.155 2.527 2.899
18 425 Völlings Anna 2008 GER Kevelaerer SV 2.810

13,74 4,33 7,01 1,24 16,46 15,56 2:44,27  (-836)
(0,0) (0,0) (-0,9)
498 474 343 342 365 348 440

972 1.315 1.657 2.022 2.370 2.810
19 426 Giemsa Eliza Sophie 2008 GER Kevelaerer SV 2.748

14,70 4,30 6,39 1,28 14,55 14,75 2:56,82  (-898)
(-1,2) (+0,2) (-0,3)
426 471 313 368 447 337 386

897 1.210 1.578 2.025 2.362 2.748
20 422 Rötte Lena 2008 GER Kevelaerer SV 2.663

15,86 3,65 6,97 1,20 16,11 22,03 2:38,96  (-983)
(-0,4) (+0,2) (-1,3)
350 392 341 315 378 422 465

742 1.083 1.398 1.776 2.198 2.663
21 404 Walter Ilma Maria 2008 GER ART Düsseldorf 2.543

15,78 3,79 7,25 1,20 16,31 15,98 2:57,35  (-1.103)
(-1,1) (+0,3) (-1,3)
355 410 355 315 371 353 384

765 1.120 1.435 1.806 2.159 2.543
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Siebenkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 06. / 07.05.2023
Athleten: 23 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

476 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. aufg.
1,48 12,45 17,12

(-0,6) (-1,1)
0 0 0 493 566 367

0 0 493 1.059 1.426
470 Schäfer Finja Sofie 2008 GER TSV Aufderhöhe Solingen aufg.

n.a.
(-1,1)

0 0
0 0

Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. Turnklub Grevenbroich (1) 10.106 Punkte
Schmidt Wanda 2009 3.527 Punkte
Ende Lilly 2008 3.485 Punkte
Esser Janika 2008 3.094 Punkte

2. Moerser TV (1) 9.689 Punkte
Wall Emma 2009 3.340 Punkte
Martini Imke 2009 3.180 Punkte
Lenz Mina 2008 3.169 Punkte

3. SV Sonsbeck (1) 9.357 Punkte
Niersmann Mayla 2008 3.175 Punkte
Giebels Ineke 2009 3.173 Punkte
Soyka Klara 2008 3.009 Punkte

4. Troisdorfer LG (1) 8.929 Punkte
Bormans Laura 2008 3.019 Punkte
Hauprich Finja 2009 2.971 Punkte
Kulle Sara 2009 2.939 Punkte

5. ART Düsseldorf (1) 8.868 Punkte
Schulz Isadora 2008 3.187 Punkte
